\
ГОСУДДРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ, ОБr r \F ОБРДЗ ОВ ДТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖ,ЩНИЕ САМАРСКОЙ ОБJIАСТИ СРЕДНЯЯ

ОБI r IF ОБРДЗОВДТЕJЬНДЯ IIIКОJIД J"lЬЗ (ОБРДЗОВДТЕJЬНЫЙ

I-EHT5 ГОРОДД НЕФТЕГОРСКД МУНИIХ4ГIДЛЬНОГО РМОНД

НЕФТЕГОРСКIЙ СДЧL\РСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз

от 05.09.2024 года Ns 365 - од

О наставнIIчестве

В соответствии с ПоложениеМ <<о наставничёстве в ГБоу соШ Ns з г,

нефтегорска)), с. целъю профессион€шьного становления молодых

специztлИстов, повышеНия уровНя иХ методической, нау{но-теоретической,

психолого-педагогической компетентности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить наставниками с 0б.09.2024 года в структурном подразделении

государственного бюджетного образователъного учреждениJI Самарской

области средней общеобразовательной школы Ns 3 <Образователъный центр>>

города Нефтегорска муницип€lльного района Нефтегорский Самарской

области детский сад <<Сказка>

стимулирующих выплат согл, п

стимулирующего фонда работникам

следующих работников:

- Макарова Елену Васильевну, старшего

квалификационной категории, закрепить в

воспитателем Зуевой ЮлиейЩмитриевной;

- ![япкину Юлию Длександровну, воспитатеJIя первой квалификационной

категории, закрепитъ в качестве наставника за воспитателем Ковтуновой

Валерией Сергеевной.

2. Наставникам Макаровой Е.в., Щяпкиной ю.А. разработать планы

индивиду€tлъного профессионального согIровождения молодых

специЕtJlистов.

г., Нефтегорска с назначением

2.5 Положения о распределении

ГБОУ СОШ J\93 г. Нефтегорска

воспитателя высшей

качестве наставника за

3. Контролъ за выполнением настоящего прикzlза возложитъ на старшего

воспитателя ,Щетского сада <<Сказко> г. Нефтегорска КорякинУ ИринУ

Алексеевну

Щиректор ГБОУ СОШ Ns 3 г, Токарев Щ.Щ.

ознакомлены:

КорякинаИ.Ь.

Макарова Е.В.

Щяпкина Ю.А.

Зуева Ю. Д.

Ковryнова В.С.

(( рг >> O{i 2024 года

с

г, Нефr11,1;р;sз